РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

03.05.2024                            с.Романовка                                      № 16-176

О признании утратившими силу отдельных решений Романовского сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь статьями 24, 26 Устава Романовского сельсовета, Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    	1. Признать утратившими силу:
	1) решение Романовского сельского Совета депутатов от 14.10.2009 № 83 «О земельном налоге»;
	2) решение Романовского сельского Совета депутатов от  28.11.2012   № ВН-80  «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Романовского сельсовета»;
	3) решение Романовского сельского Совета депутатов от  13.09.2013    № ВН-124  «Положение об организации похоронного дела»;
	4) решение Романовского сельского Совета депутатов от  10.06.2022 № ВН-86 « О внесении изменений и дополнений в решение Романовского сельского Совета депутатов от  13.09.2013    № ВН-124  «Положение об организации похоронного дела»;
	5) решение Романовского сельского Совета депутатов от 01.06.2016 № ВН-23 «О внесении изменений в решение № 6-20 от 28.04.2016 года «О создании административной комиссии Романовского сельсовета»
	6) решение Романовского сельского Совета депутатов от 03.10.2017 № Вн-48 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Романовский сельсовет»;
	7) решение Романовского сельского Совета депутатов от 14.11.2017 № 12-51 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Романовского сельсовета   сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими»;
	8) решение Романовского сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № ВН-74 «О внесении изменений в решение № 12-51 от 14.11.2017 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Романовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими»;
	9) решение Романовского сельского Совета депутатов от 21.01.2019 № ВН-91 «О внесении изменений в решение № 12-51 от 14.11.2017 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Романовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими»;
	10) решение Романовского сельского Совета депутатов от 25.02.2022 № 7-70 «О внесении изменений в решение № 12-51 от 14.11.2017 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Романовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими»;
	2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.
         3. Решение  вступает  в  силу  после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава  сельсовета 	                                                                   С.Н. Кириллов